



TID	GEMENSAM INLEDNING PÅ DRAKEN, JÄRNTORGET			
8.30 - 10.00	<p>Världen har enats om 17 globala hållbarhetsmål. Hinner vi ställa om och vad kommer att krävas? Med John Holmberg, Lena Gipperth, Anders Sandoff, Anna Norden, Olof Johansson Stenman och Kristina Sundell</p>			
10.00 - 10.45	TILLBAKA TILL HANDELSHÖGSKOLAN DÄR FIKA SERVERAS			
TID	MALMSTENSALEN	SEB	VOLVO	B32
10.45 - 11-45	<p>B1 Vår antibiotika i deras vatten -om smutsig läkemedelsproduktion och antibiotikaresistens Med Johan Bengtsson-Palme</p>	<p>B2 "A Wild Challenge" Med Kees Bastmeijer</p>	<p>B3 Jämställdhet - en ekonomisk och politisk fråga Med Ann Ighe</p>	<p>B4 Framtidens energi som global utmaning Med Maria Grahn</p>
11.45 - 13.15	HANDELSHÖGSKOLAN BJUDER PÅ LUNCH			
13.15 - 14.30	<p>C1 Global ojämlikhet Om de superrika, världens fattiga och resten av befolkningen Med Jesper Roine</p>	<p>C2 Är migrationsrätten socialt hållbar? Med Röda korset, terrafem mfl</p>	<p>C3 Köttets miljö- och klimatpåverkan Med Fredrik Hedenus</p>	<p>C4 Mer plast än fisk i havet 2050? Med Lena Gipperth m fl</p>
14.30 - 15.00	HANDELSHÖGSKOLAN BJUDER PÅ FIKA			
15.00 - 16.00	<p>D1 God vilja eller fungerande institutioner? Om förutsättningar för kollektivt handlande Med Sverker Jagers</p>	<p>D2 Varför ska vi på en Handelshögskola bry oss? Ekonomins, politikens och juridikens roll för klimatutmaningen Med Åsa Löfgren</p>	<p>D3 Konflikten i Syrien - vad handlar den om egentligen? Med Emmanuel Sidea</p>	<p>D4 För ett jämlikt Göteborg Med Ritva Gonzales</p>

FÖRELÄSNING A (PÅ DRAKEN)

Sustainability Day CHALLENGES



Världen har enats om 17 hållbarhetsmål: Hinner vi ställa om, vad kommer att krävas?



Vi lever på en planet med begränsade resurser och i system med logiker som ofta inte väger in kostnader för planeten eller mänskligt lidande. 2015 fastställdes 17 hållbarhetsmål av världens ledare inom ramen för FN. En tydlig målsättning är att lösa många frågor samtidigt. Extrem fattigdom ska utrotas, ojämlikheten globalt ska minskas och klimatfrågan hanteras samtidigt som planetens gränser respekteras. Inga små ambitioner. Energi- och transportsystem är exempel på system som kommer att behöva genomgå en grundlig förändring. Hinner vi komma ur befintliga inlåsningar och förändra i tid? Vem vinner och vem förlorar?

Dessutom: Varför satsar Handelshögskolan på hållbar utveckling och vad innebär detta för dig som student? I den här sessionen kommer en panel bestående av flera kunniga forskare att försöka besvara dessa frågor och tillsammans er studenter.

Vilka är vi?

John Holmberg: professor i fysisk resursteori på Chalmers.

Lena Gipperth: professor i juridik.

Olof Johansson Stenman: prodekan och professor i nationalekonomi.

Anders Sandoff: lektor i i företagsekonomi.

Kristina "Snuttan" Sundell: professor i Zoofysiologi på Naturvetenskapliga Fakulteten

Moderator:

Anna Norden, projektledare Sustainable Development Solutions Network (SDSN)

Detta hoppas vi att du får med dig:

– En förståelse för hållbarhetsutmaningarna som vi står inför och varför de är relevanta för dig i ditt kommande arbetsliv.

Så skulle vi önska att du förbereder dig:

Läs gärna på lite om de globala målen och fundera på frågor du vill ställa till panelen.

Fundera också gärna på vad du skulle vilja lära dig mer om under din studietid när det gäller hållbarhetsfrågor.





Vår antibiotika i deras vatten – om smutsig läkemedelsproduktion och antibiotikarestistens som global utmaning

Dessa hållbarhetsmål berörs:



De flesta av våra mediciner tillverkas numera i låglöneländer. Vi har visat att tillverkningen där ibland är förknippad med närmast ofattbart stora utsläpp till miljön, inte minst av antibiotika. Den svenska prispressen på läkemedel riskerar därför att förstöra naturmiljöer på andra sidan jorden. Men det finns en kanske ännu allvarligare aspekt med utsläppen, som direkt berör vår egen hälsa: risken att bakterier utvecklar resistens mot antibiotika och att dessa sedan sprider sig över hela världen. Varför ser situationen ut så här? Vilka är konsekvenserna? Vem tar ansvar och vad kan vi göra åt det?

Vem är jag?

Johan Bengtson-Palme är forskare vid Sahlgrenska Akademin. Johans forskning rör bland annat antibiotikaresistens och effekter av läkemedel i miljön (särskilt antibiotika). För mer information: <http://microbiology.se>



Detta hoppas jag att du får med dig:

- Medvetenhet kring risker med läkemedel i miljön.
- Kunskap om miljöns roll i utveckling av antibiotikaresistens, ett av de största hoten mot folkhälsan globalt.
- Förståelse för hur vårt agerande i Sverige kan påverka processer i andra länder som sedan riskerar slå tillbaka på oss själva.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Ingen förberedelse eller specialkunskaper behövs, kom med ett öppet sinne!

Om du inte kan närvara, se följande:

Antibiotika och antibiotikaresistens i miljön. Kapitel ur "Antibiotika – boten och hoten", en populärvetenskaplig bok i serien "Formas fokuserar" (LÄNK)





'A Wild Challenge': Does Sustainable Development require the Protecting of the World's Last Wild Places? (In English)

Related Sustainability Goals



Sustainable development does often place humans in the center of attention: it is about finding the right balance between social, economic and ecological interests, and about safeguarding the needs of present and future generations. This session discusses the question how the ideal of sustainable development relates to the issue of protecting the last wildernesses on Earth. For this purpose, three cases will be discussed: a) Power lines & wilderness in Northern Iceland b) Protecting Old-growth forests in Europe and d) Building hotels in Antarctica

Who am I?

My name is Kees Bastmeijer. I am a Professor of Nature Conservation and Water Law at Tilburg University (The Netherlands) and a Visiting Professor at the School of Business, Economics and Law of the University of Gothenburg. My research focuses on the role of international, European, and domestic law in protecting nature. Topics that interest me include nature conservation in the Polar Regions, property rights and nature, the connections between economy and ecology, and the role of law in protecting wilderness.



Takeaways I hope you will get:

– In this session, I hope I may stimulate you to think about some of the fundamentals of sustainability and the more concrete meaning of sustainable development for protecting of wilderness. You will also receive information on current intensive debates on protecting wilderness in different parts of the world.

I would like you to prepare by:

Please, think about the following questions:

- How would you define 'wilderness'?
- Sustainability is about finding 'the right balance' between social, economic, and ecological interest, so does this exclude the option of non-use and keeping wilderness wild?
- Sustainability is also about safeguarding 'the needs of present and future generations'. Do the present and future generations 'need' wilderness?

If you can't participate I would like you to take a look at:

Have a look at a recent article in national geographics: (LINK)





Detta hållbarhetsmål berörs:



Jämställdhet -En ekonomisk och politisk fråga

Jämställdhet, dvs. jämlikhet mellan könen är uttalat främst i mål nr 5 i Agenda 2030. Men, i själva deklARATIONEN ingår också ett uttalande av att jämställdhetsaspekten ska "integreras systematiskt i agendans genomförande". Mitt pass kommer att lyfta jämställdhet som en ekonomisk och politisk fråga, ur ett historiskt och därmed också ett utvecklingsperspektiv.

Vem är jag?

Ann Ighe

Ann Ighe är ekonomhistoriker vid Institutionen för Ekonomi och Samhälle. Ann forskar bland annat om genderfrågor, urbana frågor och europeiska utvecklingsfrågor ur ett historiskt perspektiv. Ann undervisar både på Handels och Samfak, ofta om samhällsekonomiska fenomen med ett genusperspektiv.



Detta hoppas jag att du får med dig:

Jag hoppas att du får med dig verktyg att se hur genusrelationer påverkar oss i alltifrån familjeliv till internationell ekonomi. Dessutom inspiration till att tänka på detta på ett systematiskt, kritiskt och nyanserat vis.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

En god förberedelse för passet är att fundera över var du tänker dig att jämställdhetsperspektivet skulle behöva integreras tydligt i arbetet med Agenda 2030, även då det inte är tydligt i målen.

Om du inte kan närvara, se följande:

FN:s arbete med jämställdhet, tex:
www.un.org/sustainabledevelopment/gender-equality/

World Economic Forum:

www.weforum.org/reports/global-gender-gap-report-2015





FRAMTIDENS ENERGI SOM GLOBAL UTMANING

Dessa hållbarhetsmål berörs:



Det framtida energisystemet står inför åtminstone tre långsiktiga utmaningar: (1) energiresurser, (2) energisäkerhet, (3) klimatpåverkan (Energisystemet innebär allt från utvinning av energiresurser till slutanvändning i el, värme och transportsektorn). Hur begränsade är världens energiresurser? Vad betyder energisäkerhet och varför är det en utmaning? Vad är det för koppling mellan energisystemet och klimatet? Vad kan vi göra för att minska utsläppen av växthusgaser i energisystemet i stort och vad kan göras i transportsektorn?

Vem är jag?

Dr Maria Grahn är forskare på Chalmers Tekniska Högskola, på institutionen för Energi och Miljö. Marias forskning är fokuserad på omställningen av energisystemet för att radikalt minska koldioxidutsläppen och kunna nå ambitiösa klimatmål. Studier inkluderar utmaningar och möjligheter med det globala energisystemet i ett långt tidsperspektiv och konkurrens om energiresurser. En av forskningsmetoderna är att utveckla kostnadsminimerade energisystemmodeller där Maria har lagt störst fokus på resultaten för omställningen av transportsektorn. Vilka bränslen kan kostnadseffektivt ersätta bensin och diesel? Vilken är rollen av nya tekniklösningar som elbilar, vätgas i bränsleceller, biodrivmedel, elektrobränslen?



Detta hoppas jag att du får med dig:

En ökad förståelse för: Möjligheter, begränsningar, kostnader och miljöpåverkan för olika strategier och teknikval i energisystemet i stort och för transportsektorn i synnerhet. Att en omställning av energisystemet är komplext och ibland politiskt svårt. Att avvägningar ofta behöver göras mellan miljö, ekonomi och politik.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Fundera på hur det kan gå att förena en ökad efterfrågan på energi, samtidigt som utsläppen av koldioxid måste minska. Vilka olika sätt kan du komma på som leder till minskade utsläpp i energisystemet? Vi kommer att göra en övning på föreläsningen då alla förväntas bidra med sina tankar. Du förväntas alltså inte lämna in något skriftligt.

Om du inte kan närvara, se följande:

Det finns tre mycket bra övergripande e-böcker som ligger online på denna websida: ([LÄNK](#))
De heter Systems perspectives on ...
(1) Renewable Power,
(2) Electromobility och
(3) Biorefineries.

När man ska göra radikala förändringar av energisystemet så handlar det ofta om att kombinera flera olika pusselbitar som kan bidra olika mycket. Dessa böcker ger en bild av några av dessa pusselbitar, och dess utmaningar och möjligheter, som tillsammans kan åstadkomma förändringar.

När det gäller omställningen av transportsektorn så ger följande FN-rapport en lättläst översikt av utmaningarna och möjligheterna: ([LÄNK](#)). Jag har skrivit kapitel 2-3 och en sammanfattning av dessa kapitel kommer också att presenteras på föreläsningen.





Global ojämlikhet – Om de superrika, världens fattigaste och resten av befolkning. Var pekar trenderna? Vad säger forskningen om sambandet mellan ojämlikhet och utveckling?

Dessa hållbarhetsmål berörs:



De globala inkomst- och förmögenhetsskillnaderna har på senare år diskuterats intensivt även utanför nationalekonomiska kretsar. Ofta med hänvisning till Thomas Piketty. Hur ser egentligen utvecklingen ut för världens allra rikaste, de fattigaste och alla andra? Vilka är den globaliserade ekonomins vinnare och förlorare?

Vem är jag?

Jesper Roine är forskare och lärare vid Handelshögskolan i Stockholm. Jespers forskning rör bland annat inkomst- och förmögenhetsfördelning och långsiktig ekonomisk utveckling. Jesper är också en av de ansvariga bakom kursen Global Challenges som ges för skolans ekonomiprogram från hösten 2016. Han skriver regelbundet på ekonomistas.se som han också varit med och grundat.



Detta hoppas jag att du får med dig:

– En förståelse för vad som faktiskt hänt med inkomst- och förmögenhets skillnader de senaste decennierna och hur detta relaterar till hur det sett ut historiskt, både inom länder och mellan länder, och i absoluta och relativa tal. (Om du inte förstår skillnaden eller vad det betyder så kommer du göra det efter föreläsningen).

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Googla "Global Inequality" och försök bilda dig en uppfattning av vad som hänt. (Bli inte förvånad om det inte är så lätt och inte heller om du ser motstridiga påståenden som "Global inequality has gone up!" och på andra ställen "Global inequality has gone down!")
Kolla t ex Thomas Piketty's TED-talk ([LÄNK](#))

Om du inte kan närvara, se följande:

Det finns ett antal bra podcasts på econtalk.org som handlar om Inequality. Rekommenderar speciellt:

Gabriel Zucman on Inequality, growth, and distribution of national accounts (18 sept 2017)
"Thomas Piketty on Inequality and Capital in the 21st Century" (22 Sep 2014)
"Daron Acemoglu on Inequality, Institutions, and Piketty" (03 Nov 2014)
"Deaton on Health, Wealth, and Poverty" (18 Nov 2013)

Artiklar:

"Inequality in the long run" BY THOMAS PIKETTY, EMMANUEL SAEZ
SCIENCE23 MAY 2014 : 838-843





Är migrationsrätten socialt hållbar?

Dessa hållbarhetsmål berörs:



Migrationsrätten står inför en mängd utmaningar. På detta seminarium utvecklar Emma Persson, praktiserande jurist, sin syn på saken tillsammans med rättspraktikens samverkansparter.

Vilka är vi?

Emma Persson, Advokatbyrån Emma Persson
Bassima Demir, verksamhetsledare och jurist,
Terrafem Göteborg
Eric Sutton, Asylrättsstudenterna
Evelien Rusch, migrationsrådgivare på Röda
Korset

Rättspraktikanter: juriststudenterna Natalia
Fogelund, Olle Hansen och Eric Sutton

Moderatorer:

Kristina Hultegård, jurist på Rättspraktiken
Karin Björelid, hållbarhetssamordnare på
Juridiska institutionen

Detta hoppas vi att du får med dig:

– En större insikt om de utmaningar som finns
kring migrationsfrågan.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Fundera ut frågor som du vill ställa relaterat
till migrationsrätt!

Om du inte kan närvara, se följande:

<http://law.handels.gu.se/rattspraktik>

<http://www.terrafem.org>

<http://www.redcross.se>

[https://www.facebook.com/
asylrattstudenternagoteborg/](https://www.facebook.com/asylrattstudenternagoteborg/)

<http://law.handels.gu.se/rattspraktik>





KÖTTPRODUKTIONENS MILJÖ- OCH KLIMATPÅVERKAN

Dessa hållbarhetsmål berörs:



Köttets klimatpåverkan - vilka möjligheter finns det att minska utsläppen och varför är det troligt att även konsumtionsförändringar krävs i framtiden?

Vem är jag?

Fredrik Hedenus är senior forskare vid institutionen för Rymd, geo och miljövetenskap på Chalmers. Fredriks forskning fokuserar på strategier för att minska klimatpåverkan från energi- och matproduktion både med hjälp av styrmedel men också effekter av olika tekniska och beteendemässiga åtgärder. Under våren 2017 medverkade Fredrik som vetenskaplig expert i SVT:s serie "Zero Impact" där han tillsammans med programledare Özz Nüjen samtalat med familjer som antagit utmaningen att drastiskt minska sina utsläpp av växthusgaser.



Detta hoppas jag att du får med dig:

En större förståelse för hur viktig matproduktion är, inte bara för klimatfrågan men också andra miljöfrågor och varför konsumenterna också måste bidra till att lösa de utmaningar som världens matproduktion står inför.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

En föreläsning av Jonathan Foley, ca 18 min på Ted Talks om utmaningarna för världens jordbruk: (LÄNK)

Om du inte kan närvara se följande:

http://www.ted.com/talks/jonathan_foley_the_other_inconvenient_truth.html





Dessa hållbarhetsmål berörs:



Mer plast än fisk i havet 2050?

Varje år hamnar stora mängder plast i havet och år 2050 beräknas det finnas mer plast än fisk i havet. I världshaven flyter det runt stora plast-öar av skräp och idag är det svårt att hitta några växter eller djur i havet som inte har plastpartiklar i sig. Djur äter av plastpåsar, de stryps av plastband och spöknät, tappade fiskenät som driver runt, dödar mängder med fiskar och andra djur. Varje timme, dygnet runt, året runt når ca en kubikmeter skräp (motsvarande 5 badkar) stränderna i Bohuslän.

Under den här sessionen kommer vi prata om effekter av plast i havet, direkta och indirekta orsaker till att plasten hamnar i havet och orsakar skada samt hur man idag arbetar för att hantera detta globala problem.

Vilka är vi?

Bethany Carney Almroth, är docent på institutionen för biologi och miljövetenskap och forskar på mikroplasters påverkan på ekosystemen.

Lena Gippert, är professor i miljörett på Juridiska institutionen och forskar på rättsliga styrmedel.

Ulrika Marklund, är miljöchef på Orust kommun och koordinerar strandstädningen i Bohuslän.

Detta hoppas vi att du får med dig:

- Medvetenhet om förekomsten av plast i havet.
- Kunskap om hur olika typer och storlekar på plast kan påverka havets ekosystem.
- Förståelse för hur vi kan påverka strömmarna av plast.

Så skulle vi önska att du förbereder dig:

Googla och titta på filmen "Strömmar av plast". Ta gärna några foton på plast i din vardag och ladda upp bilder på Instagram med hashtaggen: #PlastbantaHandels.

Om du inte kan närvara, se följande:

Rapport från Havsmiljöinstitutet: 2017:4
Marine plastic litter on Small Island Developing States (SIDS): Impacts and measures





God vilja eller fungerande institutioner? - Om förutsättningar för kollektivt handlande

Dessa hållbarhetsmål berörs:



Sedan 1992 är hållbar utveckling en ledstjärna för allt miljöarbete runt om i världen – 2015 enades världens länder dessutom om nya globala hållbarhetsmål. 25 år har nu gått sedan 1992 och många förvånas över att så få framsteg har skett mot en hållbar värld. Inte jag! För att en sådan utmanande idé skall kunna genomföras, behöver många saker vara på plats i samhället, något som inte är fallet idag. Nyckeln till framgång är sannolikt inte att gå omkring i tron att enskilda människor frivilligt kommer att ändra beteende och framtidsplaner. Istället, är det någonstans vi kan och behöver få hjälp från politiken, så är det på detta område.

Vem är jag?

Sverker C. Jagers är professor i statsvetenskap vid Göteborgs universitet och Luleå tekniska universitet. Har i snart 20 år arbetat med att försöka förstå logiken bakom att människor förstör miljön, trots att vi alla vet att detta förr eller senare slår tillbaka mot oss själva. Är vi dumma, eller finns det andra förklaringar bakom detta beteendemönster och kanske framförallt: vad behövs för att bryta sådant beteende? Jag driver bland annat CEPS - Centre for Environmental Political Studies vid Göteborgs universitet och CEKAR (Centre for Collective Action Research) med forskare från många olika discipliner. Tidigare ställföreträdande föreståndare för Göteborgs miljövetenskapliga centrum.



Detta hoppas jag att du får med dig:

– Ett kritiskt, men i grunden positivt och realistiskt förhållningssätt till frågor som rör hållbar utveckling. Du kommer att få med dig tankar som är användbara såväl i dina fortsatta studier som när du vill debattera med vänner över ett glas rött vin.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Ingen förberedelse behövs – bara ett öppet sinne!

Om du inte kan närvara, se följande:

Jagers, S.C. (2005) Hållbar utveckling som politik. Om miljöpolitikens grundproblem. Malmö, Liber förlag (kap 1 och 3)

Filmen *The End of the Line* (av Rupert Murray) från 2009.





Varför ska vi på en Handelshögskola bry oss? Ekonomins, politikens och juridikens roll för klimatutmaningen.

Dessa hållbarhetsmål berörs:



I många sammanhang står de naturvetenskapliga konsekvenserna av den globala uppvärmningen i fokus såsom havsnivåhöjning och glaciärer som smälter. Under det här passet kommer vi istället att ta utgångspunkt i de samhällsvetenskapliga aspekterna av klimatförändringarna och diskutera vilken roll framförallt ekonomiska men också politiska och juridiska beslut har för klimatet som en global utmaning.

Vem är jag?

Åsa Löfgren är forskare i nationalekonomi här på Handelshögskolan med särskilt fokus på klimatekonomi. Åsa är framförallt intresserad av så kallade ekonomiska styrmedel (som miljöskatter och utsläppsrättshandel) och vilken roll dessa kan spela för att hantera den globala uppvärmningen. Jag är aktiv forskare inom två stora forskningssatsningar: Centre for Collective Action Research: cecar.gu.se
Mistra Carbon Exit: www.mistracarbonexit.com

Jag är också lärare på kursen Environmental Economics och handleder studenter på kandidat, master och doktorandnivå samt medlem i Handelshögskolans Råd för Hållbar Utveckling.



Detta hoppas jag att du får med dig:

En större förståelse för varför klimatutmaningen är relevant för dig både som student på Handelshögskolan och i din framtida yrkesroll.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Läs följande blogginlägg på Ekonomistas av Jesper Roine (forskare Handelshögskolan i Stockholm) som skriver om den vetenskapliga konsensus och global uppvärmning och ur man ska bedöma detta som icke-expert (inlägget inspirerades av frågor från studenter i undervisningssituation): ([LÄNK](#))

Läs följande artikel i Huffington Post där Robert Stavins tillsammans med Ban Ki-moon skriver om varför USA borde stanna kvar i Paris-avtalet: ([LÄNK](#))

Om du inte kan närvara så kolla följande referenser:

Artikel i The Guardian om Klimat ([LÄNK](#))

Naomi Oreskes, TED Talk ([LÄNK](#))

IMF Working paper: *How Much Carbon Pricing is in Countries' Own Interests? The Critical Role of Co-Benefits* Ian Parry, Chandara Veung et al.





Kriget i Syrien - vad handlar det om egentligen?

Detta hållbarhetsmål berörs:



I Syrien utbröt folkliga protester år 2011. Demonstrationerna utvecklades snart till våldsamma sammandrabbningar mellan oppositionen och regimens styrkor. Under tiden som följde tog våldsamteterna allt mer formen av en konflikt och inbördeskrig mellan tusentals olika grupper, allt från sekulära grupper till jihadistiska och terrorgrupper. Andra länder har dessutom involverats i kriget där man ser Syrien som en plats för att bedriva krig genom ombud. I denna komplicerade konflikt uppstår många frågor: vad kan Syrien säga oss om utrikespolitik idag? Hur ska man förstå en sådan splittrad konflikt? Och vems bild kan man lita på?

Vem är jag?

Emanuel Sidea har arbetat som journalist sedan 2001. I åtta år var han reporter på Veckans Affärer där han skrev personporträtt och reportage inom en rad ämnen: oljeutvinning i Etiopien, maktkamper i svenskt näringsliv, Telias korruption i Nepal, och råvarukapplöpning i Kongo-Kingshasa. Sedan 2014 är han återkommande reporter i Affärsvärlden och Café. Han är styrelseledamot i föreningen Grävande Journalister. Emanuel har också skrivit två böcker: Skräck och avsky i Euroland (2013) och Mannen från Harem som handlar om en jihadistsmugglare i Syrien. I sin föreläsning tillämpar Emanuel ett "follow the money" -perspektiv på ämnen som inte brukar förstås på detta sätt, tex just krig.



Detta hoppas jag att du får med dig:

- Ett större intresse för sådant som traditionellt inte anses höra till ekonomi.
- Tillräcklig kunskap om Syrienkriget för att kunna tillgodogöras sig vidare läsning.
- Förståelse för medielogik, hur verkligheten formas i en berättelse, och hur journalister samlar in material när bilden är ofullständig.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Fundera kring krig och journalistik. Har du läst/sett/hört något bra på senare tid?

Om du inte kan närvara, se följande:

Sidea, Emanuel: Mannen från Harem (2016)





För ett jämlikt Göteborg

Dessa hållbarhetsmål berörs:



Målet för Göteborgs stad är att minska skillnader i livsvillkor och hälsa för ökad sammanhållning, tillit, trygghet och delaktighet. Men hur jobbar staden? Hur ser det egentligen ut med jämlikheten idag? Vilka verktyg har en stad för att arbeta med dessa frågor?

Vem är jag?

Ritva Gonzalez, Samordningschef för Jämlikt Göteborg. I grunden socionom och har tidigare varit ansvarig för stadens arbete med social hållbarhet.

Ritva har också haft liknande ansvarsområden i Stockholms stad.



Detta hoppas jag att du får med dig:

– Hur man praktiskt kan arbeta för att minska ojämlikheten och varför detta arbete är viktigt för vårt samhälle.

Så skulle jag önska att du förbereder dig:

Fundera kring frågor du vill ställa. Läs om stadens arbete på www.goteborg.se/jamlikt

Om du inte kan komma, se följande:

www.goteborg.se/jamlikt

